DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMAGEM E ESTIGMA EM “O
HOMEM ELEFANTE”, DE DAVID LYNCH de autoria de FRANKLIN ROBSON MELO DA
SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47333

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47333